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Opis produktu

Virbac Vet Aquadent Fresh dla pséw i

kotodw 250ml

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Faza zycia

Kraj pochodzenia
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Kraj dostawcy

61,26 zt
3597133089110
3597133089110
3597133089110
38

16618.67

Dorosty, Junior, Senior, Kocie,
Szczenieta

Francja
64
41

Polska

VET Aquadent™ Fresh to mieszanka paszowa uzupetniajgca, stworzona z mysla o higienie jamy ustnej pséw i kotéw. Pomaga
w zapobieganiu tworzeniu sie ptytki nazebnej, co przektada sie na $wiezszy oddech Twojego pupila.

Stosowanie preparatu jest proste. Wystarczy doda¢ 2,5 ml VET Aquadent™ do 250 ml wody do picia. Pamietaj, aby wymieniac
wode z preparatem co 24 godziny, nawet jesli nie zostata wypita w catosci.

Skfad preparatu obejmuje gliceryne oraz ksylitol (0,5%). Analiza sktadnikéw pokazuje, ze zawiera mniej niz 0,5% biatka
surowego, 0,71% olejéw i ttuszczéw surowych, 2% widkna surowego, 0,7% popiotu surowego oraz 72% wilgotnosci.

Preparat nie jest przeznaczony do spozycia przez ludzi. Przechowuj go w miejscu niedostepnym dla dzieci, w temperaturze
ponizej 25°C. Numer referencyjny partii oraz data przydatnosci do spozycia znajduja sie na opakowaniu.
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